



Gənclik

Gənclər siyasəti

Xalqın, dövlətin ən böyük ümidi gənclərdir. Çünki hansı sənət sahəsinə seçməsindən asılı olmayaraq, ailəsinə və ölkəsinə faydalı olan, bacarıqlı, işgüzar, dürüst gənclər yalnız bugünkü uğurlarda müstəsna rol oynayırlar, onlar həm də gələcəyə gedən yolun davamçılarıdır.

Bir həqiqət də var. Hərtərəfli bilik qazanan, ən məşhur universitetlərdə, akademiyalarda təhsil alan, yüksəkixtisaslı kadr kimi tanınan, lakin xalqına, dövlətinə xeyirli övlad olmayanlar da hər bir dövrdə olub. Belələri təkcə özlərini düşünüb, mənfəətlərini güdüblər. Necə deyərlər, öz işıqları ilə yalnız öz yollarını işıqlandırdıblar. Vətəni sevməyin əsas göstəricisi isə ona faydalı olmaq, dövlətini qorumaq, xalqının mənavi sərvətlərinə sahib çıxmağı bacarmaqdır.

Elələri də var ki, xalqına sevgidən dəm vurur, gəlişi gözəl ifadələr işlədirlər. Onlar hamıdan çox göz önündə olmağı, ağzıdolusu danışmağı xoşlayırlar. Amma vətən sevgisini göstərmək üçün fədakarlıq lazım gələndə meydana görünmürlər. O vaxt hər kəsin əsl kimliyi ortaya çıxır. Ancaq nə tarix, nə də xalq unutmazdır.

Ermənistanın otuz iləddək davam edən işğalı Azərbaycan xalqının səbrini sınağa çəkmişdi. 1990-cı illərdən torpaqlarının iyirmi faizi erməni qəsbkarları tərəfindən zəbt olunmuşdu, Qarabağına, Şərqi Zəngəzuruna həsrət idi. Bildiyi o idi ki, həmin yerlər düşmən tapdağı altındadır. Erməni vandalları təbiətinin gözəlliyi dillər əzbəri olan o bölgələri xarabalığa çevirmişdilər, Azərbaycan xalqının tarixini əks etdirən qədim abidələri vəhşicəsinə dağıtmışdılar. Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun özəli sakinləri olan azərbaycanlıların evlərini, yurdlarını yerlə yeksan etmişdilər.



Onlar ölkəmizin daha işıqlı gələcəyinə səs verdilər

Qarabağ və Şərqi Zəngəzur təcavüzkar ermənilər tərəfindən qəsb ediləndə hələ ağılkəsməz uşaq olanlar da, işğal illərində dünyaya gələnlər də eyni nisgillə, eyni qübarla yaşayırdılar. Odur ki, 2020-ci il sentyabrın 27-də, Ermənistan silahlı qüvvələrinin növbəti təxribatı nəticəsində başlayan İkinci Qarabağ müharibəsinin ilk günündə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin qismən səfərbərlik əmri ilə ölkəmizin bütün bölgələrindən gənclər hərbi komissarlıqlara müraciət etdilər. Onların hər biri ısrarla cəbhəyə getmək, işğalçı Ermənistan silahlı qüvvələrinə qarşı döyüşlərdə iştirak edərək Qarabağ və Şərqi Zəngəzur torpaqlarını azadlığına qovuşdurmaq, şəhidlərimizin qisasını almaq istəyirdilər. Bu ruhla döyüşlərə yollanan gənclərimiz düşmənin otuz ilə yaxın qurduğu və alınmaz saydığı istehkamlarını darmadağın etdi, döyüşçü-

lərini işğal altında saxladıqları ərazilərimizdə ağır məğlubiyyətə uğratdılar.

İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra Prezident İlham Əliyev Şuşaya səfəri çərçivəsində Cıdır düzündə olarkən gənclərimizin vətənpərvərliyini yüksək dəyərləndirərək vurğuladı: "Mən çox şadam ki, son illər ərzində Azərbaycanda vətənpərvər, güclü, milli ruhda tərbiyə almış gənc nəsil yetişib".

Həmin gənclər İkinci Vətən müharibəsindən sonra da düşmənin hiylə və təxribatlarına qarşı mübarizədə ön sıralarda dayandılar. 2020-ci ildə qazandığımız Zəfərdən sonra da Azərbaycan torpaqlarında Ermənistanın təxribatlar, terrorlar törətməkdə davam etməsi, təbii sərvətlərimizdən gözlərini çəkməməsi xalqımızı hiddətləndirirdi. 2022-ci il dekabrın 12-də Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdirildiyi Azərbaycan ərazilərində təbii ehtiyatların qanunsuz istismarı-

na etiraz olaraq Laçın-Şuşa yolunda etiraz aksiyası başladı. Etirazçılar "Qızılbulaq" qızıl yatağında və "Dəmirli" mis-molibden yatağında monitorinqin keçirilməsinə icazə verilməsini tələb edirdilər. Dinc aksiyaya havanın soyuq, şaxtılı günlərində aylarla davam etdi. Etirazçılar Azərbaycan, rus və ingilis dillərində müstəmədi olaraq plakatlar qaldırır, "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır!", "Ekoloji cinayətə son!" və sair şüarlar səsləndirirlər. Tələbləri yerinə yetiriləndə davam etdirilən aksiyaya iştirakçıların arasında gənclər xüsusilə fəallıqları ilə seçildilər.

Ötən ilin sentyabrında Azərbaycan Ordusunun apardığı lokal xarakterli antiterror əməliyyatları nəticəsində Qarabağda qalmış Ermənistan silahlı qüvvələrinin tör-töküntüləri və separatçılar məğlub edildi. Ölkəmizin suverenliyinin tam bərpa olunmasında neçə-neçə gənc zabit və əsgərimiz misilsiz igidlik göstərdi.

Fevralın 7-də prezident seçkilərində gənclərin fəallığı bir daha onların dövlətimiz, xalqımız üçün çox əhəmiyyətli məsələlərdə diqqət və həssaslığının nümunəsi oldu. Onlar bu seçkilərin Azərbaycanın bütün ərazilərində keçirilməsinin qururu ilə öz səsvermə hüquqlarından istifadə etdilər. Minslərlə gənc isə Zəfər seçkisində ilk dəfə səs verməyin sevincini və həyəcanını yaşadı.

Prezident seçkiləri ilə bağlı səsvermə təkcə ölkəmizdə keçirilmədi. Azərbaycanın hüdudlarından kənarında yaşayan həmvətənlərimiz, o cümlədən xaricdə təhsil alan, çalışan gənclərimiz də böyük iftixar hissi, fərəhlə bu prosesdə iştirak etdilər. Azərbaycanlı gənclərin hər biri ölkəmizin gələcəyi naminə, qüdrətli Azərbaycanın tərəqqisi və çiçəklənməsi üçün səs verdilər.

Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"